
DECRETO Nº 279/17 
 
 
VISTO Y CONSIDERANDO: 
                                              La Resolución Nº 3509/17 de fecha 18 de diciembre de 
2017, dada en la sala de sesiones del Concejo Deliberante de Capilla del Monte, por la 
que se presta acuerdo para la designación del nuevo Asesor Letrado de esta 
Municipalidad,en virtud de la transferencia administrativa realizada el día 13 de diciembre 
del corriente; 
 

Por ello, el Intendente Municipal de Capilla del Monte 
 
 

D E C R E T A  
 

Artículo 1º.-: DESIGNASE al Abogado Claudio José María MAZA, DNI Nº 11.830.199, 
M.P. Nº 1-23173, con domicilio profesional en calle Deán Funes 357 de la ciudad de 
Capilla del Monte, como ASESOR LETRADO DE LA MUNICIPALIDAD DE CAPILLA 
DEL MONTE.- 
 
Artículo 2º.-: El presente Decreto será refrendado por la Sra. Secretaria de Economía y 
Finanzas Municipal.- 
 
Artículo 3º.-: COMUNIQUESE, publíquese, dese al Registro Municipal y archívese.- 
 
 

Capilla del Monte, 19 de diciembre de 2017.- 
 
 
 
 
FIRMADO:             NOELIA DE ORACIO                                                      GABRIEL E. BUFFONI 
                           Secretaria de Econ. y Finanzas                                           Intendente Municipal 
 

 

 


